关于召开仪征市2025年普通高考、高中学业水平合格性考试暨中职职教高考报名工作会议的通知

各相关学校：

全省普通高考、中职职教高考报名将于11月1-4日进行，高中学业水平合格性考试报名将于11月5-7日进行，为做好本次报名工作，定于10月28日（周一）下午召开全市报名工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

布置全市2025年普通高考、高中学业水平合格性考试和中职职教高考报名工作。

二、会议对象

分管校长、教务主任、年级主任、系统管理员。

三、会议时间

10月28日（周一）下午3:00。

四、会议地点

教育局六楼会议室。

仪征市招生考试中心

 2024年10月 25日